
  

UCHWAŁA NR II/17/18 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

uchwała o zmianie uchwały w sprawie wydania aktu o utworzeniu Gminnego Ośrodka Kultury 

w Jaświłach oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Jaświłach stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XXVIII/180/02 Rady Gminy Jaświły z dnia 27 czerwca 2002 r. w sprawie wydania aktu o utworzeniu 

Gminnego Ośrodka Kultury w Jaświłach oraz nadaniu statutu, uchwale Nr XXVI/129/05 Rady Gminy Jaświły 

z dnia 20 września 2005 r. uchwała o zmianie uchwały w sprawie wydania aktu o utworzeniu Gminnego 

Ośrodka Kultury w Jaświłach (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 215, poz. 2431) oraz uchwale Nr XVIII/121/16 Rady 

Gminy Jaświły z dnia 15 grudnia 2016 r. uchwała o zmianie uchwały w sprawie wydania aktu o utworzeniu 

Gminnego Ośrodka Kultury w Jaświłach oraz nadaniu statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4869)  

§ 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. W skład jednostek kultury na terenie Gminy Jaświły wchodzi Gminny Ośrodek Kultury 

w Jaświłach wraz z następującymi jego filiami: 

1) w Bobrówce; 

2) w Brzozowej; 

3) w Zabielu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 grudnia 2018 r.

Poz. 5286


		2018-12-20T11:53:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




